
 

 

1 

TAUTINIŲ MAŽUMŲ IR IŠEIVIJOS DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL APDOVANOJIMO TAUTINIŲ MAŽUMŲ IR IŠEIVIJOS DEPARTAMENTO PRIE 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS GARBĖS ŽENKLAIS „UŽ NUOPELNUS“ IR 

PADĖKOS RAŠTAIS 

 

2004 m. lapkričio 19 d. Nr. V-75 

Vilnius 

 

Minint Lietuvos Respublikos tautinių mažumų įstatymo (Žin., 1989, N. 34-485) priėmimo 

15 metų sukakties proga į s a k a u  apdovanoti: 

 

Tautinių mažumų ir išeivijos departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės Garbės aukso ženklu „UŽ NUOPELNUS“ 

 

Gediminą DALINKEVIČIŲ – buvusį Lietuvos Respublikos Seimo Žmogaus 

teisių komiteto pirmininką; 

Haliną KOBECKAITĘ – Lietuvos Respublikos Prezidento patarėją; 

Remigijų MOTUZĄ – Lietuvos Respublikos Užsienio reikalų ministerijos 

valstybės sekretorių; 

Virginiją TARNAUSKAITĘ – Baltarusijos lietuvių bendruomenės pirmininkę; 

Aldoną TREIJĄ – Rygos (Latvijos Respublika) lietuvių vidurinės 

mokyklos direktorę; 

Solveigą VALATKAITĘ – Maskvos (Rusijos Federacija) lietuvių etninės 

kultūros ir bendrojo lavinimo mokyklos Nr. 1247 

direktorę; 

Janą WIDACKĮ – Lietuvos Garbės konsulą Krokuvoje. 

 

Tautinių mažumų ir išeivijos departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės Garbės sidabro ženklu „UŽ NUOPELNUS“ 

 

Audrį ANTANAITĮ – „Žinių radijo“ žurnalistą; 

Ruslaną ARUTIUNIANĄ – Tautinių bendrijų tarybos pirmininką, Lietuvos 

armėnų bendrijos narį; 

Alą ASOVSKAJĄ – Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos 

žurnalistę; 

Valerijų BEREŽOKĄ – Tautinių bendrijų tarybos narį, Kauno slavų 

estetinio lavinimo centro narį; 

Adamą BLAŠKEVIČIŲ – Vilniaus Jono Pauliaus II gimnazijos direktorių; 

Liudmilą DYMČENKO – Rimdžiūnų (Baltarusijos Respublika) vidurinės 

mokyklos lietuvių dėstomąja kalba direktoriaus 

pavaduotoją; 

Mahirą GAMZAJEVĄ – Tautinių bendrijų tarybos narį, Lietuvos 

azerbaidžaniečių bendrijos pirmininką; 

Alvidą GEDAMINSKIENĘ – VšĮ Tautinių bendrijų namų direktorę; 

Mišą JAKOBĄ – Vilniaus Šalom Aleichemo žydų vidurinės 

mokyklos direktorių; 

Aldoną KODYTĘ – Pelesos (Baltarusijos Respublika) nevalstybinės 



 

 

2 

lietuvių bendrojo lavinimo vidurinės mokyklos 

direktoriaus pavaduotoją; 

Juzefą KVIATKOVSKĮ – Tautinių bendrijų tarybos narį, Lietuvos lenkų 

mokytojų ir mokyklų draugijos „Macierz szkolna“ 

pirmininką; 

Joną MATIULEVIČIŲ – Pelesos (Baltarusijos Respublika) nevalstybinės 

lietuvių bendrojo lavinimo vidurinės mokyklos 

direktoriaus pavaduotoją; 

Imantą MELIANĄ – Tautinių bendrijų tarybos atsakingąjį sekretorių; 

Zigmą MIKŠĮ – Vilniaus miesto savivaldybės Kultūros ir meno 

skyriaus vedėjo pavaduotoją; 

Romą NAVIKAITĘ – Lietuvos vaikų fondo direktorę; 

Vytautą RAČKAUSKĄ – Visagino miesto merą; 

Valentiną ŠIMKUVIENĘ – Šiaulių rusų kultūros centro pirmininkę; 

Vytautą TOLEIKĮ – Švietimo kaitos fondo direktorių; 

Renatą VIDTMAN – Radijo stoties „Znad Willi“ žurnalistę; 

Rožę ZINKEVIČIENĘ – Vilniaus „Saulėtekio“ vidurinės mokyklos 

direktorę. 

 

Tautinių mažumų ir išeivijos departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės padėkos raštais 

 

Benediktą CITOVIČIŲ – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Naujininkų seniūnijos seniūną; 

Oną ČEPULĖNIENĘ – Švietimo ir mokslo ministerijos Pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo skyriaus vyriausiąją 

specialistę; 

Aliciją KOSINSKIENĘ – Švietimo ir mokslo ministerijos Pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo skyriaus vyriausiąją 

specialistę; 

Danutę KOLESNIKOVĄ – Švietimo ir mokslo ministerijos Pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo skyriaus vyriausiąją 

specialistę; 

Artūrą LIUDKOVSKĮ – Vilniaus lenkų kultūros namų direktorių; 

Sigitą ŠLIAŽĄ – Kauno miesto savivaldybės administracijos 

Kultūros ir švietimo departamento Kultūros 

skyriaus vedėją. 

 

 

GENERALINIS DIREKTORIUS ANTANAS PETRAUSKAS 

_____________ 

 

 


